



Departamento de Protocolo / Secretaria

Memorando nº118/2021

Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 20/10/2021
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a V.Exa., a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 21/10/2021, conforme relacionado abaixo:

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 32, de autoria do Vereador Nelson Luiz S. Barbosa, que concede **MEDALHA DO MÉRITO JORNALÍSTICO**, ao jornalista senhor Paulo Ricardo Barreto, em primeira e única Discussão e Votação.

 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 33, de autoria do Vereador Nelson Luiz S. Barbosa, que concede MEDALHA TUPINAMBÁ ao empresário Sergio Vargas Barreto, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 34, de autoria do Vereador Nelson Luiz S. Barbosa, queconfere TÍTULO DE CIDADANIA ARARUAMENSE ao Pastor Valdecir Mendonça, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 35, de autoria do Vereador Raimundo Alberto de Souza, que confere TÍTULO DE CIDADANIA ARARUAMENSE, ao senhor Antônio Caetano da Silva, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 37, de autoria do Vereador Diego Fernandes da Silva, que confere **TÍTULO DE CIDADANIA ARARUAMENSE**ao senhor Juberto Ferreira do Prado, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 38, de autoria do Vereador Diego Fernandes da Silva, que confere **TÍTULO DE CIDADANIA ARARUAMENSE**ao Senhor Thyago Nepomuceno da Silva, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 39, autoria do VereadorDiego Fernandes da Silva, que confere TÍTULO DE CIDADANIA ARARUAMENSE, a Dra. Daniela Camargo de Oliveira Rocha, em primeira e única Discussão e Votação.

-PROJETO DE RESOLUÇÃONº 40, de autoria do Vereador Diego Fernandes da Silva, que concede **MEDALHA TUPINAMBÁ** ao Dr. Renan Belan da Costa, em primeira e única Discussão e Votação.

Pág. 01

Recebi em:/	′/	Assinatura